

نمایندگان مجلس خواهان افزایش سرمایه بانک صنعت و معدن هستند

رحیم زارع نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه کل کشور گفت: نمایندگان مجلس به دنبال افزایش سرمایه بانک صنعت و معدن هستند و قطعاً این امر در بررسی بودجه سال ۹۶ کل کشور مورد توجه قرار خواهد گرفت. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن وی افزود: نقش این بانک در توسعه صنعتی کشور، تحقق اقتصاد مقاومتی و بویژه طرح رونق تولید بر کسی پوشیده نیست و از این رو افزایش سرمایه برای آن ضروری است که امیدواریم با افزودن نام بانک صنعت و معدن به تبصره ۱۷ بندهد و در کنار بانک‌های سپه، ملی و کشاورزی قدرت وام دهی این بانک به صنایع کوچک، متوسط و بزرگ را بیشتر کنیم. وی گفت: نظر مساعد و همسوی دولت و مجلس در زمینه این افزایش سرمایه می‌تواند منجر به نتایج مثبتی برای صنعت و اقتصاد کشور شود.

شعب برتری ارزی بانک توسعه تعاون تقدیر شدند

در همینار ارزی که با حضور مهندس سرپرست بانک توسعه تعاون، اعضای هیئت مدیره بر گزار گردید از شعب برتر و روسای دوایر ارزی با اهداء لوح تقدیر شد. براین اساس آقایان مجمل و صفائی رئیس شعبه مستقل مرکزی و رئیس دایره ارزی این شعبه به عنوان شعبه برتر، آزاد و شریفی رئیس و رئیس دایره ارزی شعبه مرکزی اصفهان، به عنوان شعبه دوم، طاهری و خانم فاطمه بهادر رئیس شعبه و رئیس دایره ارزی شعبه خلیج فارس به عنوان شعبه سوم معرفی شدند.

رونمایی از سامانه رتبه بندی داخلی مشتریان بانک دی

سامانه محاسبه ریسک اعتباری و رتبه بندی داخلی مشتریان بانک دی در مراسمی با حضور سرپرست و معاونان بانک رونمایی شد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک دی، این سامانه که در راستای جمع آوری پایگاه داده از صورت‌های مالی مشتریان اعتباری تهیه و راه اندازی شده است، قابلیت رتبه بندی مشتریان اعتباری بر اساس مدل عمومی و بهترین موارد موجود در بازار را داراست.

این سامانه با همکاری اداره ریسک و معاونت فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک تهیه شده است و در جلسه رونمایی مقرر شده به یاری خداوند در سال‌های آینده بر اساس داده‌های جمع آوری شده، مدلی ویژه بانک دی برای رتبه بندی داخلی مشتریان طراحی شود.

تمدید مهلت ارسال اثر به جشنواره کارت هدیه سامان

بنابر اعلام دبیر خانه جشنواره طراحی کارت هدیه سامان، به درخواست هنرمندان عزیز مهلت ارسال آثار تا ۲۵ دی ماه تمدید شد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سامان، منصور مؤمنی رئیس شورا سیاست گذاری جشنواره با اعلام این خبر اظهار داشت: شرکت در این جشنواره برای تمام طراحان و هنرمندان ایرانی بدون هیچ گونه محدودیتی آزاد است و آثار دریافتی توسط هیئت انتخاب آثار بررسی می‌شود. آثار راه یافته به جشنواره، پس از داوری در نمایشگاهی با همین عنوان به نمایش گذاشته می‌شود که در مراسم پایانی آن، از طراحان برگزیده قدر دانی می‌شود. مومنی گفت: طراحان گرافیک، تصویرگران و هنرمندان می‌توانند حداکثر تا پایان روز شنبه ۲۵ دی ماه آثار خود را با محوریت یکی از موضوع‌های چهار گانه جشن‌های مذهبی، جشن‌های ملی و خانواده یا موضوع آزاد طراحی و به دبیر خانه جشنواره ارسال کنند.

اخباربانک

بانکداری الکترونیک ضرورت اجتناب ناپذیر نظام بانکی

برای توسعه تجارت الکترونیک در کشور و ورود به بازارهای جهانی می‌باشد از این رو داشتن نظام کارآمد بانکی الزامات اساسی در این خصوص به شمار می‌رود که باید مورد توجه قرار گیرد و برگزاری این گونه همایش‌ها نیز در همین راستا صورت می‌گیرد.

به تجارت الکترونیک را تسهیل می‌کند از این رو باید پذیرفت که امروز بانکداری الکترونیک در کشور یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای نظام بانکی کشور محسوب می‌گردد. مدیر عامل بانک قوامین تصریح کرد: نقش و حساسیت مدیریت مالی و اعتباری و همزمان با آن ارایه خدمات مناسب با نیازهای مختلف اقشار جامعه از اهداف کلان و البته بدیهی است که

دکتر نتاج مدیر عامل بانک قوامین به مناسبت ششمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت در رابطه با ابزارهای ضروری برای تحقیق و گسترش تجارت الکترونیک گفت: وجود سیستم بانکداری الکترونیک یکی از مهم‌ترین ابزارها برای تحقق و گسترش تجارت الکترونیک است که همگام با سیستم‌های جهانی مالی و پولی، عمل و فعالیت‌های مربوط



در جلسه اقتصاد مقاومتی مطرح شد

تاکید «سیف» بر استقلال سیاستگذار پولی



عدم مشارکت در پذیرش اقتضانات و مصالح کشور و همکاری بودجه‌ای، برداشت‌های اشتباه از این مفهوم است. وی تصریح کرد: از سوی دیگر، استقلال نهاد سیاست‌گذار پولی به عنوان یک رویکرد موفق در حوزه سیاست‌گذاری پولی با نتایج مثبت قابل ملاحظه‌ای در مهار تورم همراه بوده و امروزه در سایه چنین اتخاذ چنین رویکردی، کنترل نرخ تورم در سطوح پایین به یک موضوع حل شده در اقتصادهای دنیا تبدیل شده و تورم‌های دورقمی به جز در معدود کشورهای دنیا، قابل مشاهده نیست. به همین دلیل در طول چند دهه اخیر بسیاری از کشورهای دنیا در جهت اعطای استقلال بیشتر به نهاد سیاست‌گذار

رییس شورا پول و اعتبار محور و اساس بحث استقلال نهاد سیاست‌گذار پولی را به نحو استقلال عمل در جهت انجام وظایف قانونی و تحقق اهداف خود خارج از تسلط مالی و بودجه‌ای دولت برشمرده و تاکید کرد: متأسفانه طی سال‌های اخیر بحث استقلال نهاد سیاست‌گذار پولی به بعضاً به مقوله چگونگی عزل و نصب رئیس کل این نهاد تنزل یافته است. حال آنکه محور و اساس بحث استقلال نهاد سیاست‌گذار پولی به نحوه استقلال عمل، در جهت انجام وظایف قانونی و تحقق اهداف خود، خارج از تسلط مالی و بودجه‌ای دولت است. لذا، آزادی عمل در پیگیری هدف ثبات قیمتها (تورم پایین و باثبات) و ثبات مالی با استفاده از ابزارهای پولی از ابعاد مهم استقلال سیاست‌گذار پولی است. بدیهی است در این‌شوه، استقلال نهاد سیاست‌گذار پولی به مفهوم پذیرش مسئولیت در دستیابی به اهداف، پاسخگویی در مقابل نتایج عملکرد و افزایش شفافیت در سیاست‌ها و اهداف بوده و یک‌سوسنگری، عدم تعامل با دیگر نهادهای حاکمیتی، عدم پاسخگویی و

و نیز انجام اقدام لازم در حوزه‌های پیرامونی اقتصاد کلان مثل جنبه‌های سیاسی، اجتماعی، امنیتی و زیست‌محیطی است. رییس کل بانک مرکزی هماهنگی و سازگاری میان سیاست‌های و دستگاه‌های مختلف اقتصادی بر اساس تجربه کشورهای موفق دنیا در زمینه ثبات اقتصاد کلان بیانگر رشد پایدار غیر تورمی خوانند و گفت: این تجربه جهانی حاکی از آن است که استقلال عمل نهادهای سیاست‌گذاری از مسایل اساسی به شمار می‌رود. در این رهیافت، تسلط یک حوزه بر حوزه‌های دیگر و در نتیجه عدم استقلال حوزه‌ها، فضایی را به وجود خواهد آورد که عدم تعادل در یک حوزه به بخش‌های دیگر اقتصاد تسری پیدا کرده و نهایتاً شوک‌های وارده بر اقتصاد به جای مهار و حذف، تشدید می‌شوند. از این بابت، نهاد سیاست‌گذار پولی که نقش اصلی را در ابعاد پایداری مالی و خارجی دارد، به واسطه محور پایداری بودجه‌ای با دولت در تعامل بوده و جهت برقراری ثبات اقتصاد کلان نیازمند استقرار ثبات بودجه‌ای دولت است.

مرکزی را مورد توجه جدی قرار دادند. از این نگاه می‌توانیم بانک مرکزی را یکی از اجزای اصلی اقتصاد مقاومتی در کشور بشمار آوریم. بر همین اساس از سال ۱۳۸۹ که موضوع اقتصاد مقاومتی توسط مقام معظم رهبری مطرح شد، مطالعات نظری در بانک مرکزی شروع شد. پس از ابلاغ سند سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در بهمن ماه سال ۱۳۹۲، بلافاصله کمیته اقتصاد مقاومتی در این بانک تشکیل و مطالعات گسترده‌ای را در زمینه اقتصاد مقاومتی و تبیین دقیق مفاهیم و ابعاد آن صورت داد و یک الگوی نظری هماهنگ، سازگار و عملیاتی، جهت بهره‌برداری تنظیم و در شورای اقتصاد ارایه داد.

وی افزود: اصولاً در این راستا با هدف مقاوم سازی اقتصاد جهت صیانت از ثبات و پایداری کلان همه کشورها، یکی از کارکردهای مهم بانک مرکزی، ایجاد ثبات و آرامش در اقتصاد کشور می‌باشد که خود شرط لازم برای رشد و شکوفایی اقتصاد است، تصریح کرد: به همین دلیل، نیز دشمنان در جنگ اقتصادی سال‌های اخیر، تحریم بانک

رئیس کل بانک مرکزی گفت: مهمترین موضوع در اقتصاد مقاومتی، اصل استقلال بانک مرکزی و استقلال نهاد سیاست‌گذار پولی است. به گزارش اخباربانک، ولی‌الله سیف در جلسه بررسی اقتصاد مقاومتی در بانک مرکزی که با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد، با بیان اینکه وضعیت خاص اقتصاد ایران در دو دهه اخیر، عدم اتخاذ رویکردهای اصولی در اداره اقتصاد کشور و دشواری‌های مضاعف ناشی از تحریم‌های ظالمانه غرب، سبب شد تا مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۹ با به کارگیری کلید واژه «اقتصاد مقاومتی» خواستار اتخاذ شیوه‌ای خاص در هدایت فضای اقتصاد کلان کشور شوند افزود: در این‌شوه بر به کارگیری همه ظرفیت‌های داخلی مادی و معنوی اعم از ذخایر سرشار طبیعی و نیروی عظیم انسانی، مزیت‌های تولید ملی و تلاش در جهت ارتقاء درون‌زایی، برون‌گرایی، مردمی بودن، دانش‌بنیانی و عدالت محوری به عنوان پایه‌های ایجاد اقتصادی که در شرایط تحریم و تشدید فشارهای خارجی نیز متضمن رشد و شکوفایی کشور باشد، تاکید شده است. ابلاغ سند سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی از سوی معظم له در بهمن ماه سال ۱۳۹۲ را می‌توان تجلی نگاه عمیق و همه‌جانبه ایشان برای افزایش مقاومت اقتصاد کشور در برابر آسیب‌ها و تهدیدهای گوناگون دانست.

سیف ضمن اشاره به اینکه در بحث اقتصاد کلان همه کشورها، یکی از کارکردهای مهم بانک مرکزی، ایجاد ثبات و آرامش در اقتصاد کشور می‌باشد که خود شرط لازم برای رشد و شکوفایی اقتصاد است، تصریح کرد: به همین دلیل، نیز دشمنان در جنگ اقتصادی سال‌های اخیر، تحریم بانک

برگزاری همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات با حمایت بانک ملت

گفته‌وی، در حوزه IT سه ساله خسارت مالی، خدشه‌به شهرت سازمان و وقفه در کسب و کار برای تعیین اشتباهی ریسک و تبیین سطوح ریسک در بخش فناوری اطلاعات تاثیرگذار می‌باشد. دکتر یاریفر، مدیر سیستم‌های موثر در فرآیند شناسایی ریسک فناوری اطلاعات در بانک ملت، ریسک‌های بسیار مناسب، گسترده و پیچیده‌ای خواند و ادامه داد: حوزه فرآیندهای مدیریت فناوری اطلاعات در بانک ملت در بخش‌های مدیریت ریسک فناوری اطلاعات، حاکمیت ریسک، حوزه مالی و بخش نظارت در نظر گرفته شده است.



باشند و ارکان سازمان بگونه‌ای طراحی شود که سازمان در یک مسیر امن حرکت کند. به

ریسک در کشورها، تاکید کرد و گفت: در کشور ما نیز تمرکز بر این ریسک به دلیل گستردگی حوزه IT اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و کوچکترین غفلتی باعث از دست دادن فرصتهای زیادی می‌شود و پیشرفت کشور و سودآوری در صنایع و کسب و کار در گرو توجه به حوزه ریسک فناوری اطلاعات است. دکتر یاریفر با تاکید بر این نکته که بخشی از اشتباهی ریسک، مربوط به فناوری اطلاعات است، اظهار داشت: در سازمان باید اشتباهی ریسک و سطح تحمل ریسک سازمان در بخش فناوری اطلاعات دیده شود و همه افراد باید نسبت به آن متعهد

بررسی گذاشته شد. دکتر رضا یاریفر، مدیر واحد مدیریت ریسک بانک ملت در سخنرانی خود در این کنفرانس با عنوان «متولوژی مدیریت ریسک فناوری اطلاعات در عمل»، مدیریت ریسک فناوری اطلاعات را حوزه‌های استثنایی و فوق العاده ارزشمندی خواند و افزود: با پیچیدگی‌های کسب و کار در دنیای امروز، بدون حوزه مدیریت ریسک نمی‌توان سازمان را مدیریت کرد و اگر آینده پیش‌بینی نشود، تداوم فرآیند کسب و کار با مشکل روبرو می‌شود. وی با اشاره به انواع ریسک در سازمان، بر ریسک مدیریت فناوری اطلاعات و ریسک حوزه IT بعنوان بزرگترین

پنجمین همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات با حمایت بانک ملت و از سوی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران، در سالن همایش‌های کتابخانه ملی ایران برگزار شد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در این دوره از همایش مبحث «کنترل‌های داخلی و مدیریت ریسک» با محورهایی همچون اصول و مفاهیم کنترل‌های داخلی و مدیریت ریسک، پایش و ارزیابی ریسک فناوری اطلاعات، چالش‌ها و رهنمودهای ساختاری و فرآیندی در زمینه استقرار نظام کنترل‌های داخلی و... به بحث و

گشایش دو شعبه بانک پارسیان در بیمارستان تریتا و بازار آهن مکان

عمده خدمات بانک پارسیان بر مبنای خدمات غیر حضوری است با اشاره به تنوع خدمات بانک عنوان کرد: این شعبه می‌تواند در حوزه اعتبارات متوسط و کوچک امکانات مناسبی را در اختیار کسبه قرار دهد، همچنین این امکان وجود دارد که با تبدیل این شعبه به شعبه ارزی در اسرع وقت، مشتریان بازار آهن از خدمات ارزی این بانک نیز استفاده کنند. او در پایان تاکید کرد: ما علاوه بر اینکه در این بازار حضور پیدا کرده‌ایم تا سرویس‌های متعارف را ارائه کنیم، بر اساس آنچه از ما انتظار دارند آمادگی این را داریم که با گفت‌وگو و جلسات مشترک محصولات جدید و متناسب با نیازهای شما را در اینجا تأمین و ارائه کنیم.



مبنای مجوز بانک مرکزی و در راستای ارتقای این فعالیت‌ها بود. خسروانی بیان اینکه

بر خوش نامی بانک پارسیان، تصریح کرد: این بانک سابقه حضور و ارائه خدمات در بسترهای مالی و بانگاموریت‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی را در دستور کار خود قرار داده و امیدوار هستیم که مجموعه محصولاتی که اینچاره ارائه می‌کنیم، مورد توجه مراجعه کنندگان قرار گیرد. معاون اجرایی بانک پارسیان در مراسم گشایش شعبه بازار آهن مکان در حضور کسبه و بازرگانان منطقه، با بیان اینکه بانک پارسیان در راستای تحقق اهداف ارائه خدمت به ویژه به صنوف و کسب و پیشه بر نامه‌های جدی دنبال می‌کند، افزود: ما تنها بانک تجاری کشور هستیم که اکنون اجازه توسعه فعالیت‌ها در قالب شعبه را داریم که ارتقا سطح باجه آهن مکان به شعبه بر

حاضرین، گفت: از اوایل سال ۹۳ گفت‌وگوهای پیرامون تأسیس یک واحد بانکی در بیمارستان تریتا شروع شد و حاصل آن به علاوه حسن نیت سهامداران و مدیران بیمارستان تریتا امروز در قالب افتتاح یک واحد بانکی در این محل متبلور شد. او با بیان اینکه بانک پارسیان برنامه تکمیل ارائه خدمات به شهروندان را در غرب و شرق تهران در برنامه خود قرار داده بود، افزود: بانک پارسیان در قالب باجه طی دو سال گذشته در بیمارستان تریتا در حال ارائه خدمات بود و بر اساس مجوز بانک مرکزی برای افتتاح شعبه در غرب تهران، بیمارستان تریتا یکی از اولویت‌های ما بود که امروز با همکاری و مشارکت این دو سازمان افتتاح شد. او با تاکید

بانک پارسیان همزمان با سالروز ولادت حضرت امام حسن عسکری (ع) دو شعبه جدید خود را در بیمارستان تریتا و بازار آهن مکان افتتاح کرد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، شعب جدید بانک پارسیان در بیمارستان تریتا تهران و بازار آهن مکان با حضور آقایان خسروانی معاون اجرایی بانک پارسیان، فرزنان معاون اعتباری بانک پارسیان، مهرداد فر معاون حقوقی و وصول مطالبات، خلیل پور مدیر شعب بانک پارسیان، در یکی از مدیر روابط عمومی این بانک و جمعی از مدیران بیمارستان تریتا و کسبه و تجار افتتاح شد. خسروانی معاون اجرایی بانک پارسیان در مراسم افتتاح شعبه بیمارستان تریتا، ضمن تقدیرمده